UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-KHTC

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Luật giá
(sửa đổi) – lần 5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Công văn số 2724/STC-QLG ngày 06/10/2022 của Sở Tài

chính về việc tiếp tục tham gia vào dự thảo Luật giá (sửa đổi) theo đề nghị

của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 6490/VPCP-PL ngày 30/9/2022;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Luật giá (Dự thảo 5, ngày 12/9/2022) gửi

kèm theo, Sở Nông nghiệp và PTNT nhất trí với nội dung dự thảo nêu trên

và không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và PTNT gửi quý Sở

tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T16:41:43+0700

		2022-10-11T17:01:22+0700

		2022-10-11T17:01:31+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T17:01:52+0700